
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про  укладення  договору на оренду 

приміщення  ФП  в  селі  Жереб’ятин  

 

 

        Відповідно до статті 26  Закону  України  «  Про місцеве самоврядування в Україні”, 

розглянувши лист директора  комунального некомерційного підприємства Бориспільської  

районної  ради Київської області  «Бориспільський районний центр первинної медико – 

санітарної допомоги»  від 11  грудня  2018  року  № 275, зареєстрованого у виконавчому 

комітеті Вороньківської сільської ради від 26 грудня 2018 року , щодо  укладення  договору  

оренди на  2019  рік між  сільською  радою  та  КНП «БРЦПМСД» ,сільська рада    

 

                                                          в и р і ш и л а: 

 

1. Доручити  голові  ради  Яструб Ніні Іванівні  укласти  договір  оренди на  

приміщення  ФП загальною площею 31,2 кв.м   в селі  Жереб’ятин  по вулиці 

Центральній , 25-а    на  2019  рік  між сільською  радою  та  комунального 

некомерційним підприємством Бориспільської  районної  ради Київської області  

«Бориспільський районний центр первинної медико – санітарної допомоги».   

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  голову  ради Яструб Н.І.   

 

 

 

 

 

 

Голова  ради                                                                        Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків  

08 лютого   2019 року 

№ 1 048-47-VІІ 


